
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023r. poz.1270 z późn.zm.) oraz § 16 ust.3,7 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy 
w Trzebiechowie z dnia 29 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 46.011.979,76 zł z tego: 

a) dochody bieżące     22.875.367,37 zł 

b) dochody majątkowe     23.136.612,39 zł  

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 48.234.232,76 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     21.975.808,07 zł 

b) wydatki majątkowe     26.258.424,69 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 250EC341-CCE8-4AF9-96B9-F1EB910AAAF1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 673 531,00 1 672 531,00

Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 4 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 534 405,32 591 171,32

Ośrodki pomocy społecznej 36 700,00 86 966,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

36 700,00 86 966,00

Pomoc w zakresie dożywiania 39 300,00 45 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

39 000,00 45 500,00

855 Rodzina 3 274 865,00 3 275 085,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 982 791,00 2 983 011,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 791,00 2 011,00

45 955 993,76 46 011 979,76Razem:

220,00

55 986,00

6 500,00

220,00

85502 220,00

50 266,00

50 266,00

6 500,00

-1 000,00

-1 000,00

56 766,00

-1 000,00

60004

85219

85230

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.28.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 19 sierpnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 250EC341-CCE8-4AF9-96B9-F1EB910AAAF1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 511 991,99 2 510 991,99

Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 153 000,00 159 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 97 000,00 97 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 71 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 3 000,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 56 000,00 62 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 500,00

750 Administracja publiczna 3 886 101,26 3 886 101,26

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 448 572,06 3 448 572,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 572,06 76 572,06

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 130 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 5 000,00

Pozostała działalność 182 000,00 177 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 137 600,00 137 600,00

Ochotnicze straże pożarne 121 600,00 121 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 23 000,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 11 000,00

757 Obsługa długu publicznego 480 000,00 480 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

480 000,00 480 000,00

8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

1 500,00 2 500,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

478 500,00 477 500,00

758 Różne rozliczenia 215 000,00 158 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 215 000,00 158 000,00

4810 Rezerwy 215 000,00 158 000,00

852 Pomoc społeczna 1 894 421,32 1 951 187,32

Ośrodki pomocy społecznej 774 639,43 824 905,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 507 261,00 549 261,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 800,00 97 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 220,00 10 956,00

Pomoc w zakresie dożywiania 67 300,00 73 800,00

3110 Świadczenia społeczne 67 000,00 73 500,00

855 Rodzina 3 660 351,04 3 660 571,04

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 982 791,00 2 983 011,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 737,27 1 950,67

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

53,73 60,33

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 186 517,39 2 237 517,39

Pozostała działalność 342 121,54 393 121,54

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 644,00 184 644,00

926 Kultura fizyczna 231 800,00 231 800,00

Obiekty sportowe 172 800,00 172 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 800,00 14 800,00

4260 Zakup energii 153 000,00 150 000,00

48 178 246,76 48 234 232,76Razem: 55 986,00

92601 0,00

3 000,00

-3 000,00

0,00

6,60

51 000,00

90095 51 000,00

51 000,00

213,40

85502

85230 6 500,00

6 500,00

220,00

220,00

85219

736,00

50 266,00

42 000,00

7 530,00

-2 000,00

56 766,00

-1 000,00

-57 000,00

75818 -57 000,00

-57 000,00

2 000,00

0,00

0,00

1 000,00

75702

75095

75412

70007

75023

75075

70005

0,00

4 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

5 000,00

1 000,00

0,00

6 000,00

6 000,00

-500,00

6 000,00

500,00

0,00

3 000,00

-2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

-1 000,00

60004 -1 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.28.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 19 sierpnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 250EC341-CCE8-4AF9-96B9-F1EB910AAAF1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 000,00 4 000,00

Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 4 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 000,00 4 000,00

3 699 829,04 3 698 829,04

60004 -1 000,00

-1 000,00

Razem: -1 000,00

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

-1 000,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.28.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 19 sierpnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 250EC341-CCE8-4AF9-96B9-F1EB910AAAF1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 000,00 4 000,00

Lokalny transport zbiorowy 5 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00

3 699 829,04 3 698 829,04

60004 -1 000,00

-1 000,00

Razem: -1 000,00

PLAN WYDATKÓW  NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

-1 000,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.28.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 19 sierpnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 250EC341-CCE8-4AF9-96B9-F1EB910AAAF1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW  NA ZADANIA ZLECONE




